平成 18 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名   大日本住友製薬株式会社
代表者名   代表取締役社長 宮武 健次郎
コード番号 4506 (東証・大証・名証各第 1 部)
問合せ先   広報部長  橋本 治

（TEL．06－6203－1407）

転進支援特別措置の実施結果に関するお知らせ

平成 18 年 2 月 24 日に発表いたしました、転進支援特別措置の募集結果および業績に与

える影響について、下記のとおりお知らせします。

記
１．転進支援特別措置の内容

(1) 対象者：平成 18 年 6 月 30 日時点で満 45 歳以上の社員（但し、工場所属の社員を除

く）
(2) 募集期間：平成 18 年 4 月 3 日～4 月 14 日
(3) 退職日：平成 18 年 6 月 30 日
(4) 優遇措置：通常の退職金に特別加算金を加算して支給

２．募集結果
応募者数：124 名

３．業績に与える影響

今回の転進支援特別措置の実施に伴い発生する特別加算金は約 29 億円であり、平成 19
年 3 月期決算にて特別損失として計上する予定です。

以 上